
クリップアイ
採用で

フックセットが
ワンタッチ !!

新製品ニュース 2016.03No.D-7

＜スライディンヘッド
　　　　　　　ヘビー＞

Slidin Head
HEAVY

SV-46H

＜ロックフィッシュ
　　　　リミテッド＞

Rock Fish LIMITED
WORM13S

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

ＳＶ-46ＨＳＶ-46Ｈ

フックをセットしてジョイントジグヘッドに！

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
7g
9g
11g
14g
18g
21g
28g
#1
#1/0
#2/0
#3/0
#4/0

826195
826201
826218
826225
826232
826249
826256
814505
814512
814529
814536
814543

5本
5本
5本
4本
4本
3本
3本
8本
7本
6本
5本
4本

￥500
￥500
￥500
￥500
￥500
￥500
￥500
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

※JANコード上7桁：4989540

ご注文書4月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。1cm

発売予定
月4

3～5個入￥500

発売中
好評好評

発売予定
月4

ロックフィッシュLTD
WORM13SWORM13S

ＳＷユーズで心強い
太軸オフセット !!

サビに強い

4～8本入￥350

発売中
好評好評

ロックフィッシュ＆サーフで活躍間違いなし！ロックフィッシュ＆サーフで活躍間違いなし！

7g（1/4oz） 9g（5/16oz） 11g（3/8oz）

14g（1/2oz） 18g（5/8oz）

21g（3/4oz） 28g（1oz）

こちらもご一緒にどうぞ！

根魚・グルー
パー＆

　　フラット
フィッシュ根魚・グルー
パー＆

　　フラット
フィッシュ

スライディンヘッド・ヘビー

7g
〜
14ｇ

SV-46H
適合表

※18g以上のヘッドは、ピンの軸が太い為
　#2/0以下のサイズのフックが入らない恐れがあります。

18g
〜
28ｇ

ROCKFISHROCKFISH
根魚・グルーパー等根魚・グルーパー等

FLATFISHFLATFISH
ヒラメ・マゴチ等ヒラメ・マゴチ等

根掛かりしにくい
オフセットフックが最適！
根掛かりしにくい
オフセットフックが最適！

フッキング抜群の
ストレートフックがオススメ！
フッキング抜群の
ストレートフックがオススメ！

★スイミング
★ボトムバンプ
★スイミング
★ボトムバンプ
ともにハイレベル !!ともにハイレベル !! ※SV-46Hはヘッド単体商品です。

　フックは付属しません。

登場！登場！人気のジョイントヘッドに人気のジョイントヘッドにラージサイズラージサイズ


