No.D-7 2016.03

ロックフィッシュ&サーフで活躍間違いなし! 気のジョイントヘッドにラージサー

フックをセットしてジョイントジグヘッドに!

間入¥500

クリップアイ採用で フックセットがワンタッチ!!

もにハイレベル!!

※SV-46H はヘッド単体商品です。 フックは付属しません。



21g (3/4oz) 28g (1oz) フッキング抜群の ストレートフックがオススメ! 4月発売予定!!

サビに強い SWユーズで心強い P AQUA BLOCK フセット !! 4~8本入¥350 #1 7g #1/0 14g #2/0 18g #3/0 28g #4/0 ※18g以上のヘッドは、ピンの軸が太い為 #2/0 以下のサイズのフックが入らない恐れがありま

*商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
826195	SV-46H Slidin Head HEAVY <スライディンヘッド ヘビー>	7g	5本	¥500	枚
826201		9g	5本	¥500	枚
826218		11g	5本	¥500	枚
826225		14g	4本	¥500	枚
826232		18g	4本	¥500	枚
826249		21g	3本	¥500	枚
826256		28g	3本	¥500	枚
814505		#1	8本	¥350	枚
814512	WORM13S	#1/0	フ本	¥350	枚
814529 👯	Rock Fish LIMITED	#2/0	6本	¥350	枚
814536	<ロックフィッシュ	#3/0	5本	¥350	枚
814543	リミテッド>	#4/0	4本	¥350	枚

ご注文書

箱入数 10 発注単位 10

WJAN	コード	F 7	析:	4989540
~ U/\ 1		_ ′	1117 .	7000070

(TEL: 0795-22-5036) **まで**

お問い合わせは	で注文は FAX にて
memo	担当印
カツイチ使用欄 ※こちらには記入しないで下さい	」 営業登録番号

FAX 0795-22-3986

承ります

で帳合先	
貴店名	ご担当:

様